
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 

 

   РІШЕННЯ 
 

 

смт  Софіївка                № 1924-39/VIII                  09 листопада 2023 р. 
 
 

Про затвердження проєкту Договору про партнерство та співробітництво з 
 

 Ґміною Ґруєц Мазовецького воєводства Республіки Польща та 
 

 уповноваження селищного голови на його підписання 
 

Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити проєкт Договору про партнерство  та  співробітництво  між  
Софіївською селищною радою, яка  діє  від  імені  та  у  інтересах Софіївської 
селищної  територіальної  громади Криворізького району Дніпропетровської 
області  та Ґміною Ґруєц Мазовецького воєводства Республіки Польща 

(додається). 

2. Уповноважити Софіївського селищного голову СЕГЕДІЯ Петра 
Юрійовича на підписання Договору про партнерство та співробітництво між 
Софіївською селищною радою, яка діє від імені та у інтересах Софіївської 
селищної територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської 
області та Ґміною Ґруєц Мазовецького воєводства Республіки Польща. 

3. Секретарю селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення на 
веб-сайті селищної ради у встановлений законом строк. 

4. Селищному голові Петру СЕГЕДІЮ забезпечити оприлюднення та у разі 
потреби – регулярне оновлення інформації про партнерство Софіївської 
селищної територіальної громади та Ґміною Ґруєц Мазовецького воєводства 
Республіки Польща на офіційному веб-сайті селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

 
  Селищний голова                                                                            Петро СЕГЕДІЙ 

 


